
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-12-21 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-18 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2024-12-19 Nr. (2.5 E)-54-46 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. Pakeisti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), 

patvirtinto 2023 m. gruodžio 21 d. Tarybos nutarimu Nr. (2.5 E)-54-18, 16.6., 26.2., 42.2., 42.12., 52 
punktus ir išdėstyti juos taip: 

1.1. „16.6. už dėstymą užsienio kalba (išskyrus dėstytojus, kurių dėstoma kalba yra gimtoji 
kalba ir užsienio kalbų studijų dalykų dėstymą ne užsienio studentams) – iki 15 proc. dėstytojo bazinio 
valandinio darbo užmokesčio, atsižvelgiant į formaliai suplanuotų kontaktinių ir pasiruošimo valandų 
skaičių.“ 

1.2. „26.2. B pareigybių grupė – vadovaujantys specialistai ir vyriausieji specialistai 
(pareigybių lygiai nuo 10 iki 13);“ 

1.3. „42.2. už neakademinio darbuotojo pavadavimą ligos arba atostogų metu D ir E pareigybių 
grupių neakademiniams darbuotojams, kurių fizinis darbo krūvis dėl pavadavimo padidėja – už 
papildomai faktiškai dirbtą laiką, tačiau neviršijant 50 proc. pavaduojamo darbuotojo bazinio darbo 
užmokesčio dydžio.“ 

1.4. „42.12. už sekretoriaus funkcijų vykdymą Akademinės tarybos komitete – 0,02 PABD už 
posėdžio užprotokolavimą.“  

1.5. „52. Darbuotojams dėl šeimos narių (sutuoktinių, vaiko (įvaikio), motinos (įmotės), tėvo 
(įtėvio), taip pat išlaikytinių, kurių globėju ar rūpintoju yra paskirtas darbuotojas) mirties, gali būti 
skiriama vienkartinė 75 proc. minimaliosios mėnesinės algos dydžio išmoka. Tokiu atveju darbuotojas 
turi pateikti prašymą dokumentų valdymo sistemos Kontora posistemės savitarnoje, o atitinkamą 
aplinkybę patvirtinančius dokumentus pateikti Finansų valdymo ir apskaitos departamento vadovei el. 
paštu ne vėliau kaip per 6 (šešis) mėnesius nuo faktinių aplinkybių atsiradimo (sužinojimo) dienos.“ 

2. Papildyti Aprašą 64 punktu: 
„64. Aprašas peržiūrimas ne rečiau kaip kartą metuose ŽIS iniciatyva.“ 
3. Aprašo 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71 punktus laikyti 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 punktais. 
4. Pakeisti Aprašo 3 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 
5. Nustatyti, kad nutarimo 1.1. papunktis įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 


